
UCHWAŁA NR LXXIV/412/24 
RADY GMINY PĄTNÓW 

z dnia 27 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji ze środków pochodzących 
z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na dofinansowanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 
znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze gminy Pątnów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840, zm. Dz.U. z 2023 r. poz. 951, 
poz. 1633), Rada Gminy Pątnów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. § 2 ust. 4 Załącznika Nr 1 do uchwały otrzymuje następujące brzmienie: "Wnioski należy składać 
w ciągu dwóch tygodni od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały”. 

2. § 3 Załącznika nr 1 do uchwały otrzymuje następujące brzmienie: "Udzielenie dotacji następuje na 
podstawie odrębnej uchwały Rady Gminy Pątnów.” 

3. Ustala się nową treść Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 do uchwały „Wniosek o udzielenie dotacji 
i zgłoszenie do dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków", który stanowi Załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów 

 
 

Grzegorz Pietrzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 781B9245-418D-4CF1-B54D-9380FA2596EE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXIV/412/24 

Rady Gminy Pątnów 

z dnia 27 marca 2024 r. 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI I ZGŁOSZENIE DO DOFINANSOWANIA Z RZĄDOWEGO 
PROGRAMU ODBUDOWY ZABYTKÓW 

I. DANE PODMIOTU UPRAWNIONEGO: 

Imię i nazwisko/nazwa  

Miejscowość  

Kod pocztowy  

Ulica  

Numer budynku  

Adres 

Numer lokalu  

NIP  

REGON  

Numer telefonu  

Adres e-mail  
 

II. PODSTAWOWE INFORMACJE O ZABYTKU I JEGO POŁOŻENIU: 

Nazwa zabytku  
(zgodnie z wpisem w rejestrze zabytków lub 

ewidencją zabytków) 
 

Numer w rejestrze zabytków lub numer w ewidencji 
zabytków  

Miejscowość  

Ulica  Dokładny adres zabytku 

Numer  

Tytuł prawny do zabytku 
(własność/współwłasność/użytkowanie 

wieczyste/trwały zarząd/ograniczone prawo 
rzeczowe/stosunek zobowiązaniowy) 

 

III.  INFORMACJE O PLANOWANEJ INWESTYCJI: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 781B9245-418D-4CF1-B54D-9380FA2596EE. Podpisany Strona 1



Nazwa Inwestycji 
(proszę podać zwięzłą nazwę zadania)  

Opis Inwestycji 
(należy wskazać najważniejsze informacje 

charakteryzujące) 
 

Czy dla Inwestycji sporządzono dokumentację 
projektową i w jakim zakresie? 

(wpisać TAK lub NIE i wypisać posiadane dokumenty) 
 

Czy dla Inwestycji uzyskano pozwolenie właściwego 
organu ochrony zabytków na prowadzenie prac przy 

zabytku? 
(wpisać TAK lub NIE) 

 

Przewidywany termin rozpoczęcia Inwestycji 
(dd-mm-rrrr)  

IV.  ZGODY I OŚWIADCZENIA: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 781B9245-418D-4CF1-B54D-9380FA2596EE. Podpisany Strona 2



Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w niniejszym wstępnym zgłoszeniu 
dla potrzeb niezbędnych do uczestnictwa w Rządowych Programie Odbudowy Zabytków (wpisać TAK lub 
NIE). 
 
 
 
 
 
 
(data, czytelny podpis podmiotu uprawnionego) 

Wyrażam zgodę na udział w Rządowym Programie Odbudowy Zabytków za pośrednictwem Banku 
Gospodarstwa Krajowego w Aplikacji Polski Ład (wpisać TAK lub NIE). 
 
 
 
 
 
 
 
(data, czytelny podpis podmiotu uprawnionego) 

Oświadczam, że zapoznałam/zapoznałem się z treścią 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
udostępnionego na stronie Banku Gospodarstwa 
Krajowego  www.bgk.pl  oraz z treścią 
REGULAMINU NABORU WNIOSKÓW 
O UDIELENIE DOTACJI I ZGŁOSZENIE DO 
DOFINANSOWANIA Z RZĄDOWEGO 
PROGRAMU ODBUDOWY ZABYTKÓW. 

(wpisać TAK lub NIE) 
 
 
 
 
 
 
 
 

(data, czytelny podpis podmiotu uprawnionego) 
Oświadczam, że zapewnię udział własny w realizacji 
Inwestycji nie mniejszy niż 2% Inwestycji. 

(wpisać TAK lub NIE) 
 
 
 
 

(data, czytelny podpis podmiotu uprawnionego) 

Klauzula informacyjna z art. 13 RODO 

 W związku z obowiązującym od 25 maja 2018 r. Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016 r.) w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych, dalej RODO): 

ADMINISTRATOR DANYCH Administratorem danych osobowych jest Gmina Pątnów reprezentowana przez Wójta 
Gminy Pątnów, 98-335 Pątnów 48, tel. 43 8865220. 

INSPEKTOR OCHRONY DANYCH 
OSOBOWYCH 

Kontakt pod adresem e-mail:  inspektor@cbi24.pl  lub pisemnie na adres 
administratora. 

CELE PRZETWARZANIA SANYCH 
OSOBOWYCH I PODSTAWA PRAWNA 

Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu przeprowadzenia naboru wstępnych 
zgłoszeń proponowanych do aplikowania o dofinansowanie z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków na podstawie obowiązujących przepisów prawa, tj. na podstawie 
uchwały nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie 
ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, w związku z ustawą z dnia 
23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. z 2022 r. poz. 840) 
uchwałą Rady Gminy Pątnów oraz w związku z art. 6 ust. 1 lit b,c RODO. 

ODBIORCY DANYCH Administrator przetwarza Państwa dane osobowe w ściśle określonym, minimalnym 
zakresie niezbędnym do osiągnięcia celu, o którym mowa powyżej. W szczególnych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 781B9245-418D-4CF1-B54D-9380FA2596EE. Podpisany Strona 3



sytuacjach Administrator może przekazać/powierzyć Państwa dane innym podmiotom 
publicznym na podstawie przepisów prawa lub podmiotom na podstawie umów 
powierzenia danych, zapewniających bezpieczeństwo danym osobowym, umowy 
powierzenia danych do przetwarzania. 

PRZYSŁUGUJĄCE PRAWA W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu, z 
wyjątkami zastrzeżonymi przepisami prawa, następujące uprawnienia: 
- prawa dostępu do danych osobowych; 
- prawo do żądania sprostowania danych osobowych; 
- prawo do usunięcia danych osobowych - w przypadku gdy ustała podstawa do ich 
przetwarzania, dane osobowe przetwarzane są niezgodnie z prawem, dane osobowe 
muszą być usunięte w celu wywiązania się z obowiązku wynikającego z przepisów 
prawa; 
- prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych - w przypadku, gdy: 
osoba, której dane dotyczą kwestionuje prawidłowość danych osobowych, 
przetwarzanie danych jest niezgodne z prawem, a osoba, której dane dotyczą, 
sprzeciwia się usunięciu danych, żądając w zamian ich ograniczenia, Administrator nie 
potrzebuje już danych dla swoich celów. 

PRAWO WNIESIENIA SKARGI DO 
ORGANU NADZORCZEGO 

Przysługuje Państwu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego właściwego w 
sprawach ochrony danych osobowych na niezgodne z RODO przetwarzanie Państwa 
danych osobowych przez Administratora. Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych 
(PUODO), ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

PRZEKAZANIE DANYCH Pani/Pana dane nie są przekazywane do Państwa trzeciego, organizacji 
międzynarodowej. 

ZAUTOMATYZOWANE 
PODEJMOWANIE DECYZJI, 

PROFILOWANIE 

W trakcie przetwarzania Pani/Pana danych osobowych nie dochodzi do 
zautomatyzowanego podejmowania decyzji ani profilowania. 

OKRES ARCHIWIZACJI Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu 
dla jakiego zostały zebrane oraz zgodnie z terminami archiwizacji określonymi przez 
ustawę z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach 
(Dz.U.2020.164 t.j.) oraz przez ustawy kompetencyjne tzn. nie dłużej niż jest to 
konieczne do osiągnięcia celu oraz przez okres wymagany kategorią archiwalną. 
Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane zgodnie z kategoria archiwalną - A tj. 
wieczyście. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 781B9245-418D-4CF1-B54D-9380FA2596EE. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR LXXIV/412/24 RADY GMINY PĄTNÓW z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI I ZGŁOSZENIE DO DOFINANSOWANIA Z RZĄDOWEGO PROGRAMU ODBUDOWY ZABYTKÓW
	cyf. rz. I w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1
	cyf. rz. III w zał.1
	cyf. rz. IV w zał.1



		2024-03-27T09:13:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




